

COMPRAS

Razão Social: [Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda.](#)

CNPJ

[44.567.642/0001-42](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
08/10/2004	2410	Gasolina Aditivada	35,832	R\$ 2,190	R\$ 78,47

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Cícero Sabino de Araújo](#)

CNPJ

[03.808.025/0001-04](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
08/10/2004	3231	Água Mineral 20 litros	3	R\$ 4,000	R\$ 12,00
21/10/2004	3234	Água Mineral 20 litros	3	R\$ 4,000	R\$ 12,00
26/10/2004	3235	Água Mineral 20 litros	3	R\$ 4,000	R\$ 12,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Edson Luis Truzzi Tupã ME](#)

CNPJ

[02.171.033/0001-20](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
27/10/2004	2663	Copo plástico água	1	R\$ 52,000	R\$ 52,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Edson Tetsuo Miyakubo - ME](#)

CNPJ

[66.751.520/0001-44](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
28/10/2004	407	Fita VHS	6	R\$ 7,000	R\$ 42,00
28/10/2004	407	MD	1	R\$ 8,800	R\$ 8,80
28/10/2004	407	Pilhas	2	R\$ 4,800	R\$ 9,60

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Herminio Bicalho - ME](#)

CNPJ

[58.572.835/0001-04](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
22/10/2004	204	Molduras com vidro	8	R\$ 38,500	R\$ 308,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Man Industria Quimica Ltda.](#)

CNPJ

[44.465.854/0001-19](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
01/10/2004	102699	Copo plástico água	1	R\$ 62,450	R\$ 62,45
01/10/2004	102699	Desinfetante	1	R\$ 11,250	R\$ 11,25
01/10/2004	102699	Higienizador para ambiente	1	R\$ 31,560	R\$ 31,56
01/10/2004	102699	Refil p/assento sanitário Santher	1	R\$ 56,710	R\$ 56,71
01/10/2004	102699	Refil p/rodo de alumínio	1	R\$ 10,250	R\$ 10,25

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [N. dos Santos Panorama - ME](#)

CNPJ

[02.991.555/0001-78](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
13/10/2004	5682	Caneta retroprojeter	1	R\$ 1,550	R\$ 1,55
13/10/2004	5682	Caneta retroprojeter	1	R\$ 1,550	R\$ 1,55
13/10/2004	5682	Cartucho de tinta HP 930/3820 colorido	3	R\$ 139,000	R\$ 417,00
13/10/2004	5682	CDR	10	R\$ 2,460	R\$ 24,60
13/10/2004	5682	Fita dupla face	1	R\$ 3,300	R\$ 3,30
13/10/2004	5682	Papel foto paper 220 gr	10	R\$ 2,570	R\$ 25,70
18/10/2004	5711	Capa PVC	1	R\$ 37,000	R\$ 37,00

Produtos Fornecidos: 7